

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	46	46	0	15	17	14	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	52	52	0	15	22	15	0	0	0
из них женщин	24	24	0	6	7	11	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность, специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел материально-технического снабжения																							
1	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по ремонту и обслуживанию зданий и сооружений																							
3А, 4А	Столяр	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А, 6А	Малар	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7А, 8А, 9А, 10А, 11А	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Гараж																							
14	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель автобуса ПА3-32053	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель автомобиля ВАЗ 21043 "Жигули"	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель автомобиля "Газель" 2705 (пищеблок)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель дежурного автомобиля УАЗ 3962	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель автомобиля КАМАЗ-5511С	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель микроавтобуса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Водитель автомобиля социальной помощи для перевозки людей с ограниченными возможностями	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель автомобиля УАЗ "Патриот"	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пищеблок																							
25	Медицинская сестра диетической	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
26	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Изготовитель пищевых полуфабрикатов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Экспедитор по перевозке грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прачечная																							
32	Заведующий прачечной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А, 34А, 35А	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36А, 37А	Гладильщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Швея	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория сложного и атипичного протезирования (ЛСАП)																							
40	Заведующий лабораторией	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А, 42А, 43А, 44А	Инженер-протезист	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Механик протезно-ортопедических изделий	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.07.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального
директора по
финансово-экономическим
вопросам-Главный бухгалтер

(должность)

(Подпись)

Бондаренко С.Г.

(Ф.И.О.)

02.11.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник
планово-производственного
отдела

(должность)

(подпись)

Пономарева Н.В.

(Ф.И.О.)

02.11.2015

(дата)

Начальник юридического
отдела

(должность)

(подпись)

Николаева М.В.

(Ф.И.О.)

02.11.2015

(дата)

Заведующий отделом кадров

(должность)

(подпись)

Шевцова О.Н.

(Ф.И.О.)

02.11.2015

(дата)

Заведующий сектором по
охране труда

(должность)

(подпись)

Сорокина Т.Б.

(Ф.И.О.)

02.11.2015

(дата)

Экономист ППО

(должность)

(подпись)

Панфилова Л.В.

(Ф.И.О.)

02.11.2015

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Воеводина В.Ю.

(Ф.И.О.)

02.11.2015

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

981

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шмаков Д.В.

(Ф.И.О.)

(дата)